

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 4 ตำบลร่องพ่อง

ถนนขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 227.50 ตร.ม. พร้อมวางท่อขนาด Ø 0.30 เมตร

จำนวน 5 ท่อน ตามแบบ อบรมร่องพ่อง ตั้งแต่บ้านนางพัชรดา เชื้อทอง สิ้นสุด บ้าน น.ส.ประนอม มาอุ่น

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคา
1	งานผิวทาง				-		-	-
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	227.50	347.25	78,999.38	1.3642	473.72	107,770.95
	เหล็ก RB Ø 19 มม.	เส้น	4.00	554.42	2,217.68	1.3642	756.34	3,025.36
	โพรมกันรอยต่อ	แผ่น	2.00	25.00	50.00	1.3642	34.11	68.21
	ยางแอสฟัลท์ติก	ม.	21.00	1.83	38.43	1.3642	2.50	52.43
	ทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	12.00	469.25	5,631.00	1.3642	640.15	7,681.81
	PVC Ø 3/4"นิ้ว ยาว 4 ม.	ท่อน	1.00	67.76	67.76	1.3642	92.44	92.44
2	งานค่าแรงงาน				-		-	-
	ปรับเกรดผิวทางเดิม	ตร.ม.	227.50	1.77	402.68	1.3642	2.41	549.33
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	21.00	24.12	506.52	1.3642	32.90	690.99
	งานดินคันทาง ขุด-ขน (เชื่อมทางแยก)	ลบ.ม.	5.00	22.41	112.05	1.3642	30.57	152.86
3	งานวางระบบท่อระบายน้ำ				-		-	-
	ท่อระบายน้ำ Ø 0.30 ม.	เมตร	5.00	467.29	2,336.45	1.3642	637.48	3,187.39
4	งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง				-		-	-
	ลูกรังไหลทางพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	30.00	90.00	2,700.00	1.3642	122.78	3,683.34
TOTAL								126,955.10
1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								126,955.10
2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								1.3642
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								126,955.10
หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทสิบสตางค์								

หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หมดลทิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบัณฑิต มหาวัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไพโรจน์ หมีนไธ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวิวัฒน์ ชราภาหุม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพ่อง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายชัยณรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพ่อง